关于报送2015～2016学年第一学期班风竞赛评估结果的通知
各部门（单位）、二级学院：

    根据《衢州学院班风竞赛评估方案》（衢院学〔2011〕2号）要求，2015～2016学年第一学期班风竞赛各项量化数据的汇总工作已经启动。现将有关事项通知如下：

    1.打分依据：请各部门（单位）、二级学院严格按照附件中的评分细则具体打分（评分细则详见附件1）。

    2.报送要求：各部门（单位）、二级学院就所负责项目同时报送纸质版和电子版《衢州学院2015～2016学年第一学期班风竞赛成绩汇总表》，纸质版须加盖公章，并经主要负责人签字后报送至学生处学生教育管理科（行政楼106），电子版经OA发至郑萌璐处。同时，各部门（单位）、二级学院要认真做好台账作为评分依据以备查阅。

    3.报送时间：各相关数据须在2016年2月26日前报送学生处。

    4.注意事项：请严格按照统一模板填报数据，不得随意打乱班级顺序。

附件1：衢州学院班风竞赛评分细则

附件2：衢州学院2015～2016学年第一学期班风竞赛成绩汇总表

衢州学院班风竞赛评估工作领导小组

2016年1月19日